
Uchwała Nr 135/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 21 lipca 2020 roku 
 
w sprawie: użyczenia Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Nowym Siodle samochodu marki Renault Clio. 
   
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  
(t.j. Dz. U.z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. 
 
Postanawia się przekazać w drodze użyczenia na rzecz Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle mienie ruchome tj. samochód Renault Clio 
Grandtour o wartości 52.767,00 zł brutto, zgodnie z fakturą VAT nr 25311 z dnia 16 lipca 
2020 r.  
 
§2. 
 
Przekazanie o którym mowa w § 1 zostanie uregulowana umową, której projekt stanowi 
załącznik  
do niniejszej uchwały.  
 
 
§3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji    
Oświaty oraz Skarbnikowi.  
 
§4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                              U Z A S A D N I E N I E 
 

 Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 
gospodarowanie mieniem powiatu.   

Samochód  będzie służył do przewozu wychowanków oraz bieżącej działalności 
placówki. Część wychowanków posiada orzeczenia lekarskie o stopniu niepełnosprawności     
i osoby te muszą być dowożone do lekarza lub na zajęcia rehabilitacyjne. 

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


